
а
ДУМА ГОРОДА ПОКА ЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГ А - ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

от 13.12.2022 .NHI7

о награждении Почетной грамотой
Думы города Покачи

Рассмотрев материалы, представленные для награждения Почетной
грамотой Думы города Покачи, в соответствии со статьей 5, частью 5 статьи
1О Положения о наградах и почетном звании города Покачи, утвержденного
решением Думы города Покачи от 25.03.2014 .N~20,на основании протокола
заседания постоянной комиссии Думы города Покачи по социальной
политике, местному самоуправлению и наградам от 12.12.2022 года, Дума
города Покачи

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы города Покачи за большой вклад,
в развитие электроэнергетики города, и в связи с профессиональным
праздником «Днем энергетика»:

Хайдукова
Олега
Петровича

электромонтера по ремонту и обслуживанию
электрооборудования 5 разряда Района
электрических сетей-l Акционерного общества
«Югорская территориальная энергетическая
компания- Покачи».

2. Наградить Почетной грамотой Думы города Покачи за особые
трудовые заслуги перед городом, активное участие в общественной жизни
города и в связи с празднованием 30-летия со дня образования города
Покачи:

Казанцеву
Людмилу
Петровну

специалиста административно-хозяйственной
деятельности муниципального казенного учреждения
«Управление материально-технического
обеспечения», исполнительного секретаря
(руководителя исполнительного комитета ~eCTHOГO
отделения) ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»



2

3. Наградить Почетной грамотой Думы города Покачи за
профессионализм, значительный вклад в реализацию значимых для города
проектов, и в связи с празднованием 30-летия со дня образования города
Покачи:

Лихачёва
Александра
Александровича

депутата Думы города Покачи седьмого созыва,
специалиста по организационной работе первичной
профсоюзной организации ТПП «Покачёвнефтегаз»
территориальной профсоюзной организации
000 «ЛУКОЙЛ - Западная Сибирь»

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Покачёвский вестник».
5. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Думы

города Покачи А.С. Руденко.

Председатель
Думы города Пок А.С. Руденко

Принято Думой города Покачи
13.12.2022 года


